
 

Fm-L009-040-KOZNI-003 
 verze č.5, str.1/1 

POZVÁNKA K PLÁNOVANÉMU 
VÝKONU 

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 
 

KLINIKA CHOROB KOŽNÍCH  
A POHLAVNÍCH 

 
                                                          

Vážená paní, vážený pane, 
 
jste objednán(a) na Kliniku chorob kožních a pohlavních k plánovanému / 
ambulantnímu operačnímu výkonu. 
 

 
Dostavte se, prosím, dne ………………….……..  v…………hodin na naši ambulanci. 
 

Zaevidujte se v kartotéce, prosím cca 10-15 min. před stanovenou hodinou. 
 
Pokud se k výkonu v plánovaném termínu nemůžete dostavit, oznamte to, prosím, 
podle možností, s předstihem na telefonní číslo 588444512 (operační sálek), 
případně na telefonní číslo 588444527 (kartotéka), a to v době pondělí až pátek od 
7:00 do 15:00 hod.  
Váš termín tak může být využit pro jiného klienta. 
 
 

Pokud užíváte léky na „ředění krve“, jako je např. Anopyrin, Acylpyrin, Warfarin, 
Pelentan aj., je potřeba tyto léky – kvůli riziku zvýšeného krvácení během výkonu – 
týden před plánovaným výkonem vysadit, a to po konzultaci s lékařem, který Vám 
tuto léčbu doporučil (v některých případech, např. po prodělané embolii nebo 
trombóze, by vysazení léku bylo nebezpečné). 
Případnou alergii na desinfekční prostředky a látky k místnímu znecitlivění hlaste 
před výkonem sestře a lékaři na sálku. 
 
Před výkonem můžete zvykle jíst a pít. 
 
Vytažení stehů následuje obvykle 7-14 dní po výkonu. Přesný termín vytažení stehů 
se dozvíte v den výkonu. 
 
 
 

 

Děkujeme za spolupráci. 
                                                                
 

                                                                        Klinika chorob kožních a pohlavních 
 
 

 

Fm-L009-040-KOZNI-003 
 verze č.5, str.1/1 

POZVÁNKA K PLÁNOVANÉMU 
VÝKONU 

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 
 

KLINIKA CHOROB KOŽNÍCH  
A POHLAVNÍCH 

 
 

Vážená paní, vážený pane, 
 
jste objednán(a) na Kliniku chorob kožních a pohlavních k plánovanému / 
ambulantnímu operačnímu výkonu. 
 

 
Dostavte se, prosím, dne ………………….……..  v…………hodin na naši ambulanci. 
 

Zaevidujte se v kartotéce, prosím cca 10-15 min. před stanovenou hodinou. 
 
Pokud se k výkonu v plánovaném termínu nemůžete dostavit, oznamte to, prosím, 
podle možností, s předstihem na telefonní číslo 588444512 (operační sálek), 
případně na telefonní číslo 588444527 (kartotéka), a to v době pondělí až pátek od 
7:00 do 15:00 hod.  
Váš termín tak může být využit pro jiného klienta. 
 
 

Pokud užíváte léky na „ředění krve“, jako je např. Anopyrin, Acylpyrin, Warfarin, 
Pelentan aj., je potřeba tyto léky – kvůli riziku zvýšeného krvácení během výkonu – 
týden před plánovaným výkonem vysadit, a to po konzultaci s lékařem, který Vám 
tuto léčbu doporučil (v některých případech, např. po prodělané embolii nebo 
trombóze, by vysazení léku bylo nebezpečné). 
Případnou alergii na desinfekční prostředky a látky k místnímu znecitlivění hlaste 
před výkonem sestře a lékaři na sálku. 
 
Před výkonem můžete zvykle jíst a pít. 
 
Vytažení stehů následuje obvykle 7-14 dní po výkonu. Přesný termín vytažení stehů 
se dozvíte v den výkonu. 
 
 
 

 

Děkujeme za spolupráci. 
                                                               
 

                                                                        Klinika chorob kožních a pohlavních 
                                                          


